РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от  26.08.2020                                                                                                                       № 58
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче

из собственности муниципального образования Павловское в муниципальную собственность  Суздальского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», Уставом Суздальского района, Совет народных депутатов Суздальского района            р е ш и л :

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Павловское в муниципальную собственность Суздальского района, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Павловское

в муниципальную собственность Суздальского района

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, по состоянию на 01.03.2020г.
	Иные характеристики (назначение, этажность, площадь)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Система подпитки газовой котельной по
ул. Владимирской д. 6 в
п. Садовый
	Владимирская область, Суздальский
р-н, п. Садовый
	277439,00
	277439,00
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, протяженность 988 метров, кадастровый номер 33:05:000000:1614

	2
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Артезианская скважина № 1
	Владимирская область, Суздальский р-н,
с. Переборово,
ул. Уренгойская
	26403,26
	26403,26
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, глубина 85 метров, кадастровый номер 33:05:084101:822

	3
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Артезианская скважина № 5, 3122/347
	Владимирская область, Суздальский
р-н, п. Садовый, ул. Ягодная
	66234,00
	66234,00
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, глубина 70 метров, кадастровый номер 33:05:124102:1403

	4
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Артезианская скважина № 6, 3324/384
	Владимирская область, Суздальский
р-н, п. Садовый, ул. Ягодная
	80427,00
	80427,00
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, глубина 85 метров, кадастровый номер 33:05:124102:1402

	5
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Артезианская скважина № 3, 2569/264
	Владимирская область, Суздальский
р-н, п. Садовый, ул. Ягодная
	68127,00
	68127,00
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, глубина 72 метра, кадастровый номер 33:05:120102:1358

	6
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Артезианская скважина № 7, 2570/265
	Владимирская область, Суздальский
р-н, п. Садовый
	181183,00
	181183,00
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, глубина 168 метров, кадастровый номер 33:05:124102:1400

	7
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Артезианская скважина № 4, 3121/346
	Владимирская область, Суздальский
р-н, п. Садовый, ул. Ягодная
	68127,00
	68127,00
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, глубина 67 метра, кадастровый номер 33:05:124102:1401

	8
	Администрация муниципального образования Павловское
	Владимирская область, Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.17А  ИНН3325012117
	Артезианская скважина № 4, (3503/411)
	Владимирская область, Суздальский
р-н, с. Порецкое, 500 м на запад от села за  р. Барминкой
	56772,00
	56772,00
	Назначение: сооружения коммунального хозяйства, глубина 60 метров, кадастровый номер 33:05:090103:246

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 26.08.2020 № 58